
DODATEK Č. 1

Smlouvy o dílo č. 18/BP/18
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se

bude říditpříslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský
zákoník v platném zněňi; konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

ř

I. SMLUJ'NI"STRANY
l

1.
Město Stod
nám. ČSA 294, 333 01 Stod
IČ 00257265
objednatele zastupuje Bc. jiří Vlk, starosta města

dále jen ,,objednatel"

a
2.
BP STAVBY CZ s.r.o.
se sídlem V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina
IČ: 25201506
DIČ: CZ25201506
zastoupen Ing. Pavlem Boukalem, jednatelem společnosti
tel. +420 377 845 637, fax: +420 377 845 640
E-mail: bp.stavby.cz@,seznam.cz

dále jen ,,zhotovitel"

II. PŘEDMĚTD/LA

II.1. Předmětem díla je dodávka stavby ,,STOD, REKONSTRUKCE ULICE B. NĚMCOVÉ".

Předmět dodatku

Smluvní strany - Město STOD jako objednatel a BP STAVBY CZ s.r.o. jako zhotovitel se
dohodly takto:

V ČI. III. - Cena díla - dochází ke změně »»» z důvodu změny rozsahu prací - viz příloha

Strana 1 (celkem-2)



CENA bez DPH dle SOD ........................................................ 2,330.018,00 KČ
VÍCEPRÁCE ............ 251.812,00 Kč

CENA celkem vč. Dodatku Č.1 bez DPH ................................... 2,581.830,00 KČ
DPH 21% ........................................................................ 542.184,30 Kč

CENA CELKEM VČ. DPH .................................................... 3,124.014,30 Kč

V ČI. II. - Termín provedení díla - dochází ke změně )))))) z důvodu změny rozsahu prací

)) Nový termín dokončení: 30.11.2018

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích
s platností originálů, objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

Ve Stodě, dn, .n'.M.:.... 2018 v Dýšině, dne ..(Z:..... 2018

0 0 0 Q

za o ednatele: za zhotovit c:
Bc. jiří VI — starosta města Ing. P el Boukal — jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)


